システムの改定内容

■月会費 現行価格より下記の通り値上げさせていただきます。

＊プラスＡ会員様 2,000 円（税別）       ＊プラスワン会員様  1,000 円（税別）

＊上記以外の会員様 一律 500 円(税別)

※2021 年 4 月分月会費（3 月 29 日引落し分）より変更となります。

■営業時間 ※2021 年 4 月 1 日より

平   日 9：00 ～ 22：00

スポーツ施設のご利用は営業終了

15 分前までとなります。

土 曜 日 9：00 ～ 21：00

日・祝 日 9：00 ～ 20：00

■休館日 ※変更無し

 ＊定 期 休 館 日 ： 毎週木曜日（祝日の場合は営業いたします）

＊メンテナンス休館日 ： 毎年 2 月・8 月に各 5～7 日間

＊年 末 年 始 休 館 日 ： 12 月 30 日、31 日、1 月 1 日

■キッズ スポーツスクール（スイミング/スタジオ）開講 ※2021 年 4 月 1 日より

  ＊対象店舗 ： 旗の台  与野  鶴瀬  生田  大倉山  一之江  鴻巣

＊営業日時 ： 月・火・水・金  14：30 ～ 18：30

＊そ の 他 ： 上記時間帯は、大人の会員様とお子様と共有の時間帯となります。

                   木曜日は、休講日となります。

■マシンジムの人員配置 ※2021 年 2 月 1 日より順次

＊インストラクター配置時間  9：00 ～ 14：00  19：00 ～ 22：00

＊インストラクター不在時間  14：00 ～ 19：00

■その他の変更

 ＊ホームページ及び館内掲示にて随時ご案内いたします。